

I & J HOLDING ApS
Østerbrogade 24, 7620 Lemvig

CVR-nr. 26 04 71 02

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023

Jens Christian Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	I & J HOLDING ApS Østerbrogade 24 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 26 04 71 02 Stiftet: 1. maj 2001 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Christian Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at foretage kapitalanbringelse og formue- forvaltning, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.114 t.kr. mod 1.470 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-31.483	-22.040
Administrationsomkostninger	-396.189	-453.571
Resultat før finansielle poster	-427.672	-475.611
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	21.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	212.462
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	89.192	248.757
Andre finansielle indtægter	629.467	1.827.915
Øvrige finansielle omkostninger	-2.996.300	-29.229
Finansiering netto	-2.277.641	2.281.655
Resultat før skat	-2.705.313	1.806.044
2 Skat af årets resultat	591.300	-336.496
Årets resultat	-2.114.013	1.469.548
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-3.614.013	-1.030.452
Disponeret i alt	-2.114.013	1.469.548

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.824.401	1.824.401
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.323	46.563
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.863.724</u>	<u>1.870.964</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.008.250	1.008.250
6 Andre tilgodehavender	4.624.338	4.298.889
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.632.588</u>	<u>5.307.139</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.496.312</u>	<u>7.178.103</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	585.400	0
Tilgodehavende selskabsskat	130.757	0
Andre tilgodehavender	1.544.751	2.030.201
Tilgodehavender i alt	<u>2.260.908</u>	<u>2.030.201</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.950.649	16.030.799
Værdipapirer i alt	<u>12.950.649</u>	<u>16.030.799</u>
Likvide beholdninger	177	2.272.409
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.211.734</u>	<u>20.333.409</u>
Aktiver i alt	<u>22.708.046</u>	<u>27.511.512</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	20.962.413	24.576.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500.000
Egenkapital i alt	22.587.413	27.201.426
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.900
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.900
Gældsforpligtelser		
7 Periodeafgrænsningsposter	0	4.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.000
Kortfristet del af langfristet gæld	4.000	4.000
Gæld til pengeinstitutter	19.461	2.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.800	28.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	57.055	45.055
Selskabsskat	0	193.775
Anden gæld	11.317	26.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.633	300.186
Gældsforpligtelser i alt	120.633	304.186
Passiver i alt	22.708.046	27.511.512

1 Medarbejderforhold

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.587.698	21.019.180	1.500.000	27.231.878
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	0	-1.030.452	2.500.000	1.469.548
Overførsel til frie reserver i forbindelse med salg	0	-4.587.698	0	0	-4.587.698
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i forbindelse med salg	0	0	4.587.698	0	4.587.698
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	24.576.426	2.500.000	27.201.426
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	0	-3.614.013	1.500.000	-2.114.013
	125.000	0	20.962.413	1.500.000	22.587.413

Noter

	2022	2021
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	300.000	350.000
	300.000	350.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	235.620
Årets regulering af udskudt skat	-591.300	78.600
Regulering af tidligere års skat	0	22.276
	-591.300	336.496
	31/12 2022	31/12 2021
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.824.401	1.824.401
Kostpris 31. december	1.824.401	1.824.401
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.824.401	1.824.401
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	72.397	62.660
Tilgang i årets løb	0	9.737
Kostpris 31. december	72.397	72.397
Afskrivninger 1. januar	-25.834	-18.838
Årets afskrivninger	-7.240	-6.996
Afskrivninger 31. december	-33.074	-25.834
Regnskabsmæssig værdi 31. december	39.323	46.563

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1.008.250	1.000.000
Overført fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	8.250
Kostpris 31. december	1.008.250	1.008.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.008.250	1.008.250
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	4.298.889	408.000
Tilgang i årets løb	325.449	1.118.444
Overført fra tilgodehavende tilknyttede virksomheder	0	2.772.445
Kostpris 31. december	4.624.338	4.298.889
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.624.338	4.298.889
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	4.624.338	4.298.889
	4.624.338	4.298.889
7. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter i alt	4.000	8.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-4.000	-4.000
	0	4.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		12.950.649
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-2.023.576

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.